
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1ホーム嵯峨

‥・４月１９日行事食‥‥

ゆかりの郷

・・・4月14日地域の御神輿・・・

・・・４月リハビリの様子・・・

・・・4月10日ハンドマッサージ・・・

ゆかりの郷 通信
2024.5.1発行

ｖｏｌ.68
緑樹を通り過ぎる爽やかな風に誘われて、どこかへ出かけたくなる季節となりました。気候も良くなり、ご入居者様も身

体を動かしたくてウズウズしている様子です。嵯峨の苺も、一つ実が赤くなりました。

4月末現在、24名の方が入居されています。

体操の音楽に合わせて、手を上げたり下げたり、足踏みを

したり全身で運動をされています。

今月も、花園の職員さんによるハンドマッサージを行いま

した。楽しみにしておられる方が多く、皆様とても笑顔に

なられました。

今月の行事食は、お好み焼き、とんぺい焼き、春雨のサラ

ダ、イチゴを召し上がって頂きました。食堂でお好み焼き

を焼いていると「いいにおいやね。」「美味しそうや

ね。」と立ち止まって見ていかれました。たくさん焼いた

お好み焼きが、あっという間になくなりました。

賑やかなお神輿が来て下さいました。

平素より、ゆかりの郷ホーム嵯峨の施設運営におきまして、

ご理解ご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、施設運営に関しましてご質問、ご意見などを頂戴し

たくご依頼致しましたが、ご回答はございませんでした。

今後も引き続き、皆様のご期待にお応えできるよう日々努

めていく所存です。

どうぞ宜しくお願い致します。

3月23日(土)

運営懇談会についてご報告

食堂に、

五月人形

を飾りま

した。

一つ、

収穫

出来まし

た。


